СОГЛАШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о расторжении договора об оказании риелторских услуг

г. _________	               «03» февраля 2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью «ХХХХХ», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании устава, с одной стороны и общество с ограниченной ответственностью «УУУУУ», именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Петрова Петра Петровича, действующего на основании устава, с другой стороны (далее – Стороны), заключившие Договор об оказании риелторских услуг от «01» декабря 2019 г. (далее – Договор), заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.

1. Расторгнуть указанный Договор в связи с невозможностью исполнения условия о подборе объекта, так как на рынке города _________ отсутствуют помещения, которые подпадают под характеристики заказчика.
2. Финансовых, имущественных и иных претензий Стороны друг к другу не имеют.
3. С момента подписания настоящего соглашения все обязательства Сторон по Договору прекращаются.
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик
ООО «ХХХХХ», адрес: 1234567, г. _________, ул. _______, 1.
ИНН __________, КПП __________, р/с 4070281040000000ХХХХХ в АКБ «_______», к/с 301018104000000ХХХХХ, БИК 0455ХХХХХ.

Генеральный директор	_____________ И.И. Иванов

Исполнитель
Компания «УУУУУ», адрес: 123444, г. _________, ул. _________, д. 8.
ИНН ________, КПП __________, р/с 407028104000000УУУУУ в АКБ «________»,
к/с 301018104000000УУУУУ, БИК 0455УУУУУ.

Генеральный директор	_____________ П.П. Петров